
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»
Лаеш шәһәре, Беренче Май урамы, 35 нчейорт, 

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00 

E-mail: letc@ inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610, 

Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00 

E-mail: letc@ inbox.ru

П Р И К А З

от 23 марта 2018 года № 175

Об итогах районного конкурса «Интеллектуальный марафон»

для учащихся 4 классов

На основании приказа № 171 от 20 марта 2016 года «О проведении

интеллектуального марафона для учащихся 4 классов» по МКУ «Управление 

образования Лаишевского муниципального района РТ» на базе МБОУ «Габишевская 

СОШ имени М.А.Гареева» 22 марта 2018 года был проведен районный конкурс 

«Интеллектуальный марафон» по следующим предметам: математика (26 учащихся), 

русский язык (26 учащихся), окружающий мир (24 учащихся), БДД (25 учащихся). 

Общая численность участников составило 101 человек из 22 школ района. На 

основании протоколов комиссии, п р и к а з ы в а ю :

1= Присудить:

-  по предмету «Русский язык»

1 место -  Карповой Дарье, ученице 4 класса МБОУ “ Габишевская СОШ им 

М.А. Гареева»

2 место -  Бурыгиной Марине, ученице 4 класса МБОУ «Столбищенская СОШ 

имени А.П.Малышева»,

3 место - Нуждиной Валерие, ученице 4 класса МБОУ «Среднедевятовская 

СОШ»

Призеры -  Габдуллиной Адиле, ученице 4 класса МБОУ “Именьковская СОШ”; 

Кашаповой Зарине, ученице 4 класса МБОУ «Малоелгинская СОШ»

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru


-по предмету «Математика»

1 место -  Трошиной Дане, ученице 4 класса МБОУ «Столбищенская СОШ 

имени А.П. Малышева»

2 место - Суханову Михаилу, ученику 4 класса МБОУ «СОШ пос.им.25 

Октября»

3 место -  Малинину Никите, ученику 4 класса МБОУ «Габишевская СОШ им 

М.А. Гареева»

Призеры -  Валиуллину Булату, ученику 4 класса МБОУ «Гимназия №1 

г.Лаишево»; Гайнутдиновой Александре, ученице 4 класса МБОУ «Орловская 

ООШ»

-по предмету «Окружающий мир»

1 место -  Яруллину Артуру, ученику 4 класса МБОУ «Столбищенская СОШ 

имени А.П.Малышева»

2 место -  Тимочкиной Ульяне, ученице 4 класса МБОУ «Нармонская СОШ»

3 место -  Халимову Хасану, ученику 4 класса МБОУ «Столбищенская СОШ 

имени А.П.Малышева»

Призеры -  Заляевой Злате, ученице 4 класса МБОУ «Усадская прогимназия»; 

Шушниной Таисие, ученице 4 класса МБОУ «СОШ пос.им.25 Октября»

-  по предмету «ПДД »

1 место -  Рустамову Сарвару, ученику 4 класса МБОУ “Сокуровская СОШ”

2 место -  Мухаметшину Азату, ученику 4 класса МБОУ “Столбищенская СОШ 

имени А.П.Малышева”

3 место -  Замалиеву Камилю, ученику 4 класса МБОУ «Орловская ООШ» 

Призеры -  Бахтиеву Камилю, ученику 4 класса МБОУ “Усадская прогимназия”; 

Дерябину Аделю, ученику 4 класса МБОУ «Габишевская СОШ им.М.А.Гареева»

2. Наградить выше перечисленных учащихся грамотами и ценными призами



3. Объявить благодарность:

- директору МБОУ «Габишевская СОШ имени М.А.Гареева» М.А.Бадамшиной 

за создание необходимых условий для проведения районного конкурса 

«Интеллектуальный марафон»

- заместителю директора МБОУ «Габишевская СОШ имени МА.Гареева» 

С.С.Пристанской за создание необходимых условий для проведения 

районного конкурса «Интеллектуальный марафон»

- Мухаметзяновой Гульназ Зиннуровне, руководителю ШМО учителей 

начальных классов МБОУ «Габишевская СОШ имени МА.Гареева» за 

организацию и высокий уровень проведения районного мероприятия

- членам комиссии за организованную, слаженную работу и подготовке 

материалов:

• Ожмековой Наталье Юрьевне, руководителю РМО учителей начальных 

классов МБОУ «Нармонская СОШ»

• Кадыровой Райхане Наилевне, руководителю ШМО учителей начальных 

классов МБОУ «М.Елгинская СОШ»

® Барышевой Наталие Георгиевне, руководителю ШМО учителей начальных 

классов МБОУ «Б.Кабанская СОШ»

• Шигаповой Надежде Николаевне, руководителю ШМО учителей начальных 

классов МБОУ «СОШ пос.имени 25 лет Октября»

Г.Х.Шариповой


